
inmobiliaria 
F I N Q U E S FINQUES CATALUNYA 

Agente de la Propiedad Inmobiliaria 
CATALUNYA üATENClON HIPOTECA JOVENU TASACIONES AL 100% MÀS GASTOS. 
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F I N Q U E S 

ESCOJA USTED LO QUE QUIERE PAGAR AL MES 
CATALUNYA 

PISOS EN VENTA 

MOLLET.- OCASION. Piso de 3 habitaciones 
mas-t fasiero. Cocina bien, bano reformado, 
Ventas de alumínio, calefacción, gas ciudad, 
puertas de ambero. Muy exterior y soleado. 
ASCENSOR. Prec io: 210.354 Euros. TASA-
CIÓN A L 100 % MAS GASTOS. Ref. V606 

MOLLET.- Can Pantiquet. Piso de 70 m2. (2 
dobles). Completamente reformado. 3 habita-
ciones, cocina y bafio reformado. Comedor 
con balcón exterior para mesa y sillas. Suelo 

de parl<et- Ventanas de aluminio. Ascensor, im-
pecable. Prec io: 237.400 Euros. Ref. V574. 

MOLLET . ' J t o Parque M u n i c i p a l . Piso de 3 
habitaciones, cocina y bano reformades, lavade-
ro. Suelo de gres, ventanas de aluminio, puertas 
de ambero. Calefacción, gas ciudad. Balcón de 9 
m2. Muy soleado. Para entrar a vivir. Impecable. 
Prec io: 243.409 Euros. Ref. V581 

MOLLET.- Muy buena Zona. Amplio piso de 96 
m2. 3 habi taciones, bano y aseo reformados, 
cocina americana, comedor con salida a balcón 
exterior. Todo reformado. Calefacción, gas ciu-
dad. Precio: 293.775 Euros Ref. V528 

MOLLET.- ATICO. 105 m2. de vivienda mas dos 
terrazas (20 m2 y 50 m2 respect ivamente). 5 
habitaciones, trastero, bano reformado, cocina 
amplia, Puertas de roble, ventanas de aluminio 
con doble vidrio, aire acondicionado, calefacción. 

Para entrar a vivir. P rec io : 343.779 Euros . 
Ref. V573. 

CASA EN VENTA 

MARTORELLES.- OPORTUNIDAD. Casa de 
110 m2. de vivienda mas terraza de 40 m2. y 
patio de 80 m2. 3 habitaciones, cocina office 
con despensa, ampl io salòn comedor, bano 
completo. Suelo de gres, ventanas de aluminio 
con mosquiteras. Calefacción. Garaje para un 
coche. Fachada y patio de piedra. Muy soleada. 
Impecable. Precio: 419.506 Euros. Ref, V596 
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GESTIONS IMMOBILIARIAS 
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Tramitamos cédulas habitabilidad. Tramitamos hipotecas. Agrupamos todos tus 
pagos en uno solo pagando un 50% menos de lo que estàs pagando. 

Reformas de banos y cocinas, pide presupuesto sin compromiso. 
Mol let 70m2 de vivienda, 3 hab. cocina 
y baüo de origen calf. galeria, balcón, 
puertas sapelly, carp. alum.suelos terra-
zo, ascensor, (Reformas Fachada Paga-
des) Precio 218.500 Euros.MD(zona 
Avda. Gaudí) 

MoUel, Atico Zona Centro, 105m2 de 
vivienda 45m2 de terraza, 4 hab. a RE-
FORMAR ascr. Precio 294.490Euros 
Ref. MP292 

MQlIet_Centro80nn2 de vivienda 18m2 
de balcón 3 hab. a/e calef. suelos de 

gres para entrar a vivir ascr.Precio 270.000 
Euros Ref. MP291 

Mol leLCan Pantiquet, Atico 80m2 de vi-
vienda 60m2 de terraza, ascr, calf. 4 hab. 
muy soleado para entrar a vivir Precio 
300.000 Euros Ref. MP 286 

MolIeLAtico Centro Totalmente Reforma-
do inc luso fachada, 65m2 de viv ienda 
70m2 de ter raza 2 hab. ascr. Precio 
297.500Euros. Ref. MP285 

Míil leL(Ajuntamnet) 83m2 de vivienda 3 

habi taciones, bien conservado calf. 
a s c r Precio 2 5 6 . 5 0 0 E u r o s Ref. 
MP284 

MoJLet_(ajuntament) 70m2 de vivienda 
totalmente reformado parejita joven 2 
habitaciones terrado comunitario con 
trastero Precio 279.000Euros Ref. MP 
280 

Moliet Atico Zona Vinzia 90m2 de vi-
vienda 90m2 de terraza, 3 hab. cocina 
y bano reformados Precio 306 .253 
Euros Ref. 273 
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